

Kaos Leif Holding ApS

Hirsevej 12, 4040 Jyllinge

CVR-nr. 33 49 34 87

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2024.

Leif Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kaos Leif Holding ApS Hirsevej 12 4040 Jyllinge
	CVR-nr.: 33 49 34 87
	Stiftet: 26. januar 2011
	Hjemsted: Roskilde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
Direktion	Leif Sørensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Søndergade 7 4130 Viby Sj.
Kapitalinteresse	Actee ApS, Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -18 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -252 t.kr. mod -443 t.kr. sidste år. Årets resultat anses for utilfredsstillende. Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt kapitalen. Ledelsen og ejerkredsen støtter op om selskabet og vil ikke kræve mellemværender betalt foreløbigt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttotab	-17.033	-18.376
Andre finansielle indtægter	41.204	53.382
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-276.287</u>	<u>-477.603</u>
Resultat før skat	-252.116	-442.597
Årets resultat	<u>-252.116</u>	<u>-442.597</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-252.116</u>	<u>-442.597</u>
Disponeret i alt	<u>-252.116</u>	<u>-442.597</u>

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	0	0
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>117.562</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>117.562</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.284</u>	<u>253.977</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>127.846</u>	<u>253.977</u>
	Aktiver i alt	<u>127.846</u>	<u>253.977</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	-1.640.962	-1.388.845
Egenkapital i alt	-1.560.962	-1.308.845
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.499	5.500
Anden gæld	1.683.309	1.557.322
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.688.808	1.562.822
Gældsforpligtelser i alt	1.688.808	1.562.822
Passiver i alt	127.846	253.977

- 1 Usikkerhed om going concern
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets nuværende kreditter hos ledelsen og ejerkredsen er nødvendige for en fortsættelse af selskabets planlagte aktiviteter.

Ledelsen og ejerkredsen støtter op om selskabet og kræver ikke mellemværende betalt foreløbigt. Årsrapporten aflægges derfor efter princippet om fortsat drift.

2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	276.287	477.603
	<u>276.287</u>	<u>477.603</u>

3. Kapitalinteresse

Kostpris 1. januar 2023	569.460	27.000
Tilgang i årets løb	216.984	542.460
Kostpris 31. december 2023	<u>786.444</u>	<u>569.460</u>

Nedskrivninger 1. januar 2023	-569.460	-27.000
Årets nedskrivning	-216.984	-542.460
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-786.444</u>	<u>-569.460</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Actee ApS, Roskilde	40,8 %	-11.283.621	-3.422.694
		<u>-11.283.621</u>	<u>-3.422.694</u>

4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar 2023	18.750	18.750
Kostpris 31. december 2023	<u>18.750</u>	<u>18.750</u>

Nedskrivninger 1. januar 2023	-18.750	-18.750
Nedskrivninger 31. december 2023	<u>-18.750</u>	<u>-18.750</u>

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret andele i kapitalinteresse for selskabets engagement med bank. Gælden udgør 0 t.kr. på balancedagen. Regnskabsmæssig værdi af andelene er 0 t.kr. på balancedagen.

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet hæfter for indfrielse af et gældsbrev på t.kr. 266, som selskabets kapitalinteresse har optaget.